



## Chadli Elleuchi

### CONTACT

92 Boulevard Pape Jean XXIII  
06300 NICE

06 72 49 72 72

[chadlielleuchi@wanadoo.fr](mailto:chadlielleuchi@wanadoo.fr)

Né le 23 aout 1965  
Permis B  
Marié 2 enfants

### PROFIL

Autonomie, ténacité et Rigueur sont mes qualités principales.  
Je souhaite mettre à profit mon expérience et mes qualités humaines au sein d'une entreprise dynamique et porteuse d'un projet d'avenir.

## CHARGE CLIENTELE – BUSINESS DEVELOPER

### COMPETENCES PROFESSIONNELLES

Plusieurs années d'expériences en Principauté de Monaco.  
Bon sens de l'écoute et du dialogue.  
Travailler en autonomie et avec les équipes pour atteindre les objectifs.  
Suivi d'un portefeuille clients avec objectifs de performance.  
Organiser un cycle de vente complet en B to B.  
Analyse des besoins des clients.  
Démarchage des prospects (Téléphone, rendez-vous, Email)

### EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

#### **CRUISELINE SAM – Chargé clientèle**

Depuis Aout 2022  
Commercialisation des produits et services de la société.  
Rédaction des propositions de vente et contrats.

#### **PINEAPPLI – Responsable Commercial**

Janvier 2022 – Juin 2022  
Commercialisation d'une solution dédiée à la transition numérique.  
Mise en place d'une action commerciale  
Prospection physique et téléphonique

#### **EPI COMMUNICATION MONACO – Responsable Commercial**

Mai 2006 – Décembre 2021  
Gestion d'un portefeuille de 400 clients avec augmentation du CA de 10% par an.  
Prospecter de nouveaux clients avec un apport de +30 % les 5 premières années puis un apport de +10 % par an.  
Rédaction des propositions de vente et contrats.  
Répondre aux demandes des clients en recherchant les meilleures solutions.

#### **SUD EDITION NICE - Chargé clientèle**

Février 1990 - Mai 2006  
Développement Commercial, Prospector, Fidéliser.  
Vente des services auprès des entreprises, collectivités.  
Gestion d'un portefeuille clients.

### DIPLÔMES

**1994** - IUT Nice Sophia Antipolis : DUT Techniques de commercialisation

**1986** - Baccalauréat B : Sciences Economiques et Sociales

**Logiciels** : Pack Office utilisateur familier – Maitrise d'internet

**Langues** : Anglais niveau moyen